#### 287<sup>vb</sup> Expositio hebraicarum litterarum (= Hieronymus: Epistula 30, Exz.)

*>Interpretaciones ebraicarum litterarum< Aleph id est (pauper durchgestrichen) id est doctrina, betht (!) id est domus ... - ... thaw id est signum.*

Ed.: CSEL 54, S. 246, Z. 4-11.

288<sup>ra</sup>-288<sup>vb</sup>: **Expositio verborum psalterii (Frg.)**

>*Incipit expositio vocabulorum vltra psalterium*< [B]*eatus vir qui non (ha durchgestrichen) abijt vehementer id est fortis siue multum id est ad verbum qualitatis siue quantitatis ... - ... fiat pes tuus in sanguine id est in predicando vsque ad sanguinem uel ad mortem*// bricht in Ps 67,24 ab.

Wörterklärungen zu Ps 1 bis 67,24.